
Preisliste Villa Vinomare 2024/2025 

01.05. - 15.06. € 3.198,- / 7 Nächte (bis 6 Personen)
15.06. - 15.09. € 3.498,- / 7 Nächte (bis 6 Personen)
15.09 - 30-10. € 3.198,- / 7 Nächte (bis 6 Personen)

Für unsere Gäste inkludiert sind selbstverständlich: 
Bettwäsche und Handtücher in ausreichender Anzahl 

WLAN - Strom - Wasser - Poolservice 
An und Abreisetag = Freitag 

Stornobedingungen 
Bis 3 Monate vor Anreise kostenfrei. 

 Im Falle eines Reiseverbotes kostenfrei.   
3-1 Monat vor Anreise 40%

1 Mo- 1 Woche vor Anreise 70%   
1 Woche vor Anreise 90 %    

Wir empfehlen eine Reiserücktrittversicherung.    
Zahlung des Mietpreises bis eine Woche vor Anreise. 

 Endreinigung € 200,- 




